
 

ZARZĄDZENIE Nr 57.2016 
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 28 stycznia  2016 r. 

 

  w sprawie   przekazania podległym jednostkom informacji  o ostatecznych  

                      wielkości planów finansowych  jednostek na rok 2016 

 

 
           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2013 r, poz. 594 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         
o finansach publicznych (Dz. U.  z. 2013 r, poz. 885 z późn. zm.),  zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1. 
   Przekazuję jednostkom podległym wielkości dochodów budżetowych na rok 2016,  

   w wysokości 16  322 069 zł,  i tak :  

1) Urząd Gminy Grzegorzew w wysokości  16 299 794 zł, 
       zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

      2)  Szkoła Podstawowa w Barłogach w wysokości  5 685 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
      3)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie w wysokości  3 590 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
      4)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w wysokości  13 000 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 

  Przekazuję jednostkom podległym  wielkości planów finansowych  na wydatki na rok 2016    
   w wysokości  16 250 869 zł, i tak :  
      1)   Urząd Gminy Grzegorzew w wysokości   6 533 420 zł, 
            zgodnie z zał. Nr  5 do niniejszego zarządzenia.  
      2)  Szkoła  Podstawowa w Barłogach   w wysokości  1 268 947 zł,                                         
           zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszego zarządzenia.   
      3) Szkoła Podstawowa Bylice – Kolonia  w wysokości 1 056 898 zł,  
            zgodnie z zał. Nr 7  do niniejszego zarządzenia.   
      4)  Gimnazjum w Grzegorzewie w wysokości   1 652 102 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  
      5)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie w wysokości  2 136 259 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszego zarządzenia.  
      6)  Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół  w wysokości  501 555 zł, 
            zgodnie z zał. Nr  10 do niniejszego zarządzenia.  
      7)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w wysokości  3 101 688 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§ 3. 

 
 Przekazuję jednostkom podległym  wielkości planów finansowych dochodów rachunku   
dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1. oraz wydatków nimi finansowanych      
na rok 2016, i tak :  
      1)  Szkoła Podstawowa w Barłogach  w wysokości  53 257,00 zł,  
      2)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie  w wysokości  177 406,00 zł, 
            zgodnie z zał. Nr 12  do niniejszego zarządzenia.   

 



 2 

§ 4. 
 
 1. Przyjmuje się  do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej w zakresie dochodów          
     i wydatków, ujęte w planach finansowych poszczególnych jednostek, 
     zgodnie z zał. Nr 13  do niniejszego zarządzenia.   
 2. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej  odprowadzanych do budżetu państwa   

ustalono w dziale 852 rozdz. 85212 § 2350 w kwocie 82 000 zł.                                                    
zgodnie z zał. Nr 14  do niniejszego zarządzenia  

§ 5. 

 Przypomina się, że w toku wykonywania budżetu gminy przez referaty i samodzielne 
stanowiska w Urzędzie Gminy, dyrektorów oraz kierowników jednostek organizacyjnych  gminy 
obowiązują zasady gospodarki finansowej zgodne z art. 44 ustawy  o finansach publicznych,                           
z bezwzględnym przestrzeganiem zasady oszczędnego wydatkowania środków na realizowane 
zadania. 

 
§ 6. 

  
Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania Dyrektorom 
jednostek organizacyjnych  Gminy Grzegorzew oraz  referatom i samodzielnym stanowiskom   
w Urzędzie Gminy  Grzegorzew. 
 
 

§ 7. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy                                                                                                     
                                                                                                             /-/ Bożena Dominiak 
                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


